23.07.2019 г. № 39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КАПРСАЛЬСКОЕ» ОТ 06.03.2019Г. №12»

    В целях эффективной реализации в 2019 году мероприятий перечня проектов народных инициатив, в соответствии с Положением о предоставлении и расходовании в 2019 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года №108-пп, руководствуясь пунктом 1 статьи 78.1, пунктом1 статьи 86, статьи 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также Уставом МО «Капсальское»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Капсальское» от 06.03.2019г №12, изложить приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
1. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете Вестник  МО «Капсальское» и размещению на официальном сайте МО «Капсальское».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Хабитуеву Р.Г.

 Глава администрации                                                                А.Д. Самоваров